АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.06.2024 № 3584

О внесении изменений в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области

В целях оптимизации деятельности муниципальных учреждений Одинцовского городского округа Московской области в сфере благоустройства, повышения эффективности расходования бюджетных средств, руководствуясь абзацем восьмым пункта 14 Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными бюджетными и автономными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области муниципальных услуг (выполнение работ) физическим и юридическим лицам, утвержденным постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.02.2024 № 503,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области, утвержденные постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 15.12.2023 № 8515 (в редакции от 29.03.2024 № 1830) изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]

Утверждены
Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 19.06.2024  № 3584

Нормативные затраты на выполнение работ в сфере благоустройства муниципальными учреждениями Одинцовского городского округа Московской области, подведомственными Администрации Одинцовского городского округа Московской области, за счет средств бюджета Одинцовского городского округа Московской области

	№ п/п
	Наименование работы
	Реестровый номер работы
	Нормативные затраты на работу (рублей)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Содержание дворовых территорий Московской области
	38А012001000000010001 (812900.Р.53.1.0А010001000)
	489 252 321,30
	481 573 321,30
	481 573 321,30

	2
	Содержание внутриквартальных проездов Московской области
	38А072001000000010001   (812900.Р.53.1.0А070001000)
	443 236 276,00
	436 623 276,00
	436 623 276,00

	3
	Содержание общественных пространств Московской области (кроме ПКиО)
	38А062001000000010001      (812900.Р.53.1.0А060001000)
	832 736 113,93
	822 644 113,93
	822 644 113,93

	4
	Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) собственности
	274952005000000010003 (811010.Р.53.1.04950004000)
	19 254 374,00
	19 254 374,00
	19 254 374,00

	5

Обслуживание и содержание сети водоотведения дождевых и талых вод на дворовых территориях и общественных пространствах
	38А1Д2041000000020001 (370000.Р.53.1.0А1Д0002000)
	6 487 122,07
	6 487 122,07
	6 487 122,07

Начальник Управления благоустройства
Администрации Одинцовского городского округа                                  А.А. Журавлев